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tomza, dnia £.3.12.2024 r.

WGK.271.6.2024

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr WGK.271.6.2024 pn.: ,,Zakup i dostawa
4 szt. autobusow elektrycznych miejskich (zeroemisyjnych) wraz z fadowarkami”

Zamawiajacy, Miasto tomza, dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pozn. zm.), zwanej dalej ,ustawg
Pzp”, udziela wyjasnien tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia zwanej dalej ,SWZ":

Pytanie nr 1:

Wymog: SWZ: V.1.b)

Dostarczane przez wykonawce wraz z ofertg Opis przedmiotu dowodowego: Raport techniczny
(Protokot testéw) zuzycia energii elektrycznej przez oferowany autobus miejski zasilany energig
elektryczng (wyrazony w kWh/km] wg testu E-SORT 2 uniwersalnego przez Miedzynarodowe
Stowarzyszenie Transportu Publicznego (UITP), wykonany przez niezalezng, uruchamiang moc
badawcza do wykonania Test testowy (certyfikowany). Pomiar zuzycia energii elektrycznej, w tym
protokét z badan (raport z badan), ktéry zostat wyprowadzony w oparciu o procedure badawczg, ktéra
jest dostepna na urzadzeniach kontrolnych (z uwzglednieniem wszystkich aktualizacji). Wysokosé
zuzycia energii elektrycznej, ktérg nalezy okreslic dla wiasciwosci eksploatacyjnych autobusow,
wymaganych przez UITP dla uzytkownikéw urzgdzen energetycznych typu E-SORT 2 i monitorowania
Z jednego miejsca dziesietnego (po przecinku).

Pytanie:

Czy Zamawiajacy akceptuje dostarczenie raportu SORT 2 wraz z dostawg autobusu ?
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane i podtrzymuje zapisy okreslone
w rozdziale V ust. 1 lit. b SWZ.

Pytanie nr 2:

W dokumencie Zatgcznik nr 9B do SWZ: SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, w pkt.
17.4, Zamawiajacy

zapisat:

17.4. Kota: montowane na érubach, otwory bez frezu. Rodzaj obreczy (felgi): aluminiowe. Na tylnej osi
kota blizniacze.

Prosimy o zmiane i dopuszczenie do postepowania rowniez autobusow wyposazonych w obrecze
stalowe, moggce opcjonalnie by¢ wyposazone w estetyczne kotpaki.

Uzasadnienie:

Mamy mozliwos¢ zaoferowania jednych z uznanych i popularnych autobuséw na rynku Unii
Europejskiej. Taka oferta moze znacznie rozszerzy¢ opcje wyboru dla Zamawiajgcego i moze byc
Swietng alternatywg dla przysziej floty.

Dopuszczenie proponowanego rozwigzania nie wptynie na funkcje uzytkowe pojazdu, lecz rozszerzy
grono potencjalnych wykonawcow o dodatkowych oferentéw, zdolnych zaproponowaé nowoczesne
i innowacyjne konstrukcje. Pozwoli to Zamawiajgcemu wplynaé na wiekszg konkurencyjnosé ztozonych
ofert, a w efekcie uzyskac oferty bardziej korzystne cenowo.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i podtrzymuje zapisy zawarte
w pkt 17.4 Zatacznika Nr 9B do SWZ ,Szczegotowy Opis Przedmiotu Zaméwienia Parametry
Techniczne”.
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Pytanie nr 3:
Dot. zatacznik nr 9B do SWZ — Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia — parametry techniczne,

pkt 6.6.1.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje autobusy wyposazone w fotele pasazerskie o budowie modulowe]
wykonane z niepalnego tworzywa sztucznego odpornego na zabrudzenia oraz rysowanie?
W autobusach klasy MIDI, ktére zamierzamy zaoferowac, nie ma mozliwosci zastosowania
dodatkowego zabezpieczenia foteli w postaci wkiadek ze stali nierdzewnej — kwasoodpornej. Takie
rozwiazanie miatoby negatywny wplyw na wage pojazdu oraz wzrost zuzycia energii elektrycznej.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang i podtrzymuje zapisy zawarte w pkt 6.6.1
Zatacznika Nr 9B do SWZ ,,Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamowienia Parametry Techniczne”.

Pytanie nr 4:
Dot. zatgcznik nr 9B do SWZ — Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia — parametry techniczne,

pkt 7.5.1.

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postgpowaniu autobusy klasy MIDI, ktére wyposazono w tablice
kierunkowg przednig, petnowymiarowg w stosunku do szerokosci autobusu, dwurzedowg
o rozdzielczosci 24 diod w pionie oraz 160 diod w poziomie z rasterem ok. 10 m, wy$wietlajacg numer
linii i kierunek jazdy?

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiajacy zmienia zapisy zawarte w Zataczniku Nr 9B do SWZ ,,Szczegétowy Opis Przedmiotu
Zaméwienia Parametry Techniczne”, gdzie pkt 7.5.1 otrzymuje brzmienie:

7.5.1. Tablica kierunkowa przednia, pefnowymiarowa (w stosunku do szerokoSci autobusu) —
dwurzedowa lub trzyrzedowa o minimalnej rozdzielczo$ci: 24 diody w pionie i 200 diod w poziomie,
raster od 7,5 mm do 10 mm, wyswietlajgca numer linii i kierunek jazdy.”

Powyzsze wyjasnienia i odpowiedzi na pytania stanowig integralng czes¢ SWZ i prowadza do
zmiany tresci zatgcznika do SWZ.

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawa Pzp zmienia Specyfikacje Warunkow
Zamowienia, m.in. w czeéci dotyczacej opisu przedmiotu zamoéwienia, zgodnie z powyzszymi
odpowiedziami:

1. Zmienia_treé¢ Zatacznika nr 9B do SWZ — ,Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamowienia
Parametry Techniczne” w nastepujgcym zakresie:
1) pkt 7.5.1 otrzymuje brzmienie:
,7.5.1. Tablica kierunkowa przednia, pelnowymiarowa (w stosunku do szerokos$ci autobusu)
— dwurzedowa lub trzyrzedowa o minimalnej rozdzielczosci: 24 diody w pionie i 200 diod
w poziomie, raster od 7,5 mm do 10 mm, wy$wietlajaca numer linii i kierunek jazdy.”

Powyzsze wyjasnienia i zmiany s integralng czescig SWZ i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcéw. Tym samym, Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ je, skiadajgc oferty
w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie w/w zadania.




